MPCaSP

08/08/2025

03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025

03/09/2025

03/09/2025

17/09/2025
17/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025

25/09/2025

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP
MPC-SP
MPC-SP
MPC-SP
MPC-SP
MPC-SP
MPC-SP

MPC-SP

Relatério de Despesas - 32 Trimestre de 2025

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

357,22

636,21

636,21

1.700,00

636,21

2.443,32

86,00

966,00

268,70

966,00

1.152,26

2.113,46
76,97
3.445,64
224,35
219,78
101,52
900,00

298,00

Diaria

Transporte

Transporte

Inscrigéo

Transporte

Diaria

Transporte

hospedagem

Transporte

hospedagem

Alimentagao

Transporte
Transporte
Transporte
Alimentagao
Diaria
Transporte
Inscrigéo

hospedagem/alimentagéo

Diarias para
Servidor(a)

Passagem aérea para
Procurador(a)

Passagem aérea para
Procurador(a)

Inscrigéo

Passagem aérea para
servidor(a)

Diarias para
Servidor(a)

Taxi

2 diarias

Taxi

2 diarias

Refeigoes
Passagem aérea para
Procurador(a)
Taxi
Passagem aérea para
Procurador(a)
Refeigoes

Diarias para
Servidor(a)

Taxi
Inscrigdo

1 diaria

Conexidades

XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
XVI Congresso Nacional do
Ministério Publico de Contas —
CNMPC
VIl Simpésio Nacional de Educagao
(SINED)
VIl Simpésio Nacional de Educagdo
(SINED)
Solenidade de inauguragédo
da Escola do Legislativo de Barretos
Solenidade de inauguragéo
da Escola do Legislativo de Barretos
V Congresso Nacional de Direito e
Fraternidade
V Congresso Nacional de Direito e
Fraternidade
V Congresso Nacional de Direito e
Fraternidade
V Congresso Nacional de Direito e
Fraternidade

Sistema de Diarias

SEI 0007907/2025-66

SEI 0007907/2025-66

SEI 0007907/2025-66

SEI 0013444/2025-71

SEI 0013444/2025-71

0016660/2025-79

0016660/2025-79

0016660/2025-79

0016660/2025-79

0016660/2025-79

SEI 0011260/2025-77
SEI 0017205/2025-91
SEI 0017037/2025-33
SEI 0017671/2025-76
SEI 0014622/2025-81
SEI 0017816/2025-39
SEI 0014622/2025-81

SEI 0014622/2025-81



	Planilha1

