



Relatório de Despesas - 3º Trimestre de 2025

Data	Responsável	Valor	Categoria	Descrição	Motivo	Doc. suporte
08/08/2025	MPC-SP	R\$ 357,22	Diária	Diárias para Servidor(a)	Conexidades	Sistema de Diárias
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 636,21	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	SEI 0007907/2025-66
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 636,21	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	SEI 0007907/2025-66
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 1.700,00	Inscrição	Inscrição	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	SEI 0007907/2025-66
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 636,21	Transporte	Passagem aérea para servidor(a)	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	SEI 0013444/2025-71
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 2.443,32	Diária	Diárias para Servidor(a)	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	SEI 0013444/2025-71
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 86,00	Transporte	Taxi	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	0016660/2025-79
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 966,00	hospedagem	2 diárias	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	0016660/2025-79
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 268,70	Transporte	Taxi	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	0016660/2025-79
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 966,00	hospedagem	2 diárias	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	0016660/2025-79
03/09/2025	MPC-SP	R\$ 1.152,26	Alimentação	Refeições	XVI Congresso Nacional do Ministério Público de Contas – CNMPC	0016660/2025-79
17/09/2025	MPC-SP	R\$ 2.113,46	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	VII Simpósio Nacional de Educação (SINED)	SEI 0011260/2025-77
17/09/2025	MPC-SP	R\$ 76,97	Transporte	Táxi	VII Simpósio Nacional de Educação (SINED)	SEI 0017205/2025-91
18/09/2025	MPC-SP	R\$ 3.445,64	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	Solenidade de inauguração da Escola do Legislativo de Barretos	SEI 0017037/2025-33
18/09/2025	MPC-SP	R\$ 224,35	Alimentação	Refeições	Solenidade de inauguração da Escola do Legislativo de Barretos	SEI 0017671/2025-76
25/09/2025	MPC-SP	R\$ 219,78	Diária	Diárias para Servidor(a)	V Congresso Nacional de Direito e Fraternidade	SEI 0014622/2025-81
25/09/2025	MPC-SP	R\$ 101,52	Transporte	Táxi	V Congresso Nacional de Direito e Fraternidade	SEI 0017816/2025-39
25/09/2025	MPC-SP	R\$ 900,00	Inscrição	Inscrição	V Congresso Nacional de Direito e Fraternidade	SEI 0014622/2025-81
25/09/2025	MPC-SP	R\$ 298,00	hospedagem/alimentação	1 diária	V Congresso Nacional de Direito e Fraternidade	SEI 0014622/2025-81